01.08.2023, 15:18 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=285212 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.05.2019 г. № 32 с. Бунинно Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

Администрацией Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2019 г.                                  № 32
с. Бунинно

Об утверждении Перечня муниципальных                                                    услуг, предоставление которых
посредством                                  комплексного запроса не осуществляется                                  Администрацией
Бунинского сельсовета                                         Солнцевского района Курской области
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г от № 210-ФЗ (ред.от 05.12.2017г) «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не
осуществляется Администрацией Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области.
  2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области.
 3. Признать утратившим силу  постановление администрацией Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской
области от 30.03.2018г. № 22 « Об утверждении Перечня муниципальных                                                услуг,
предоставление которых посредством                                  комплексного запроса не
осуществляется                                  Администрацией Бунинского сельсовета                                         Солнцевского
района Курской области».

  4.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области         Толмачеву Г.В.
  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                         Г.В.Толмачева

                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации                                                                        Бунинкого сельсовета Солнцевского
района                                             Курской области
от «20» 2019 г .№ 32

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не
осуществляется Администрацией Солнцевского района Курской области

Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного
возраста.
Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области.
Назначение и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным
лицам.
Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам
(выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий).
Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности.
Предоставление в собственность арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при
реализации их преимущественного права.
Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления их деятельности.

01.08.2023, 15:18 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=285212 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Принятие заявлений, документов и выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое).
Присвоение наименований улицам, площадям и иным территория проживания граждан в населенных пунктах и адресов
земельным участкам, установление нумерации домов.
 Совершение нотариальных действий , предусмотренных законодательством.
 О предоставлении информации об объектах учета из реестра муниципального имущества.
 Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории
сельского поселения , в собственность  или аренду без проведения торгов.
 Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной  собственности на территории сельского поселения,
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
 Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
Предоставление земельных участков, находящихся в собственности расположенных на территории сельского поселения в
постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование.

Создан: 30.05.2019 07:47. Последнее изменение: 30.05.2019 07:47.

Количество просмотров: 1390

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru